
ohlášky Svatá Hora  
25. února 2024 – 2. neděle postní, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- v pátek 1. března je první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Božského Srdce 
Páně. Po mši sv. v 9.00 a 17.00 bude výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 
s litaniemi k Srdci Páně a zásvětná modlitba 

- příští neděle je 3. postní  

Bohoslužby: 

V tomto týdnu jsou všechny bohoslužby v pravidelných časech. 

V postní době se v pátek v 16.15 a v neděli v 14.45 modlíme pobožnost 
křížové cesty.  

Křížová cesta v pátek 1. března bude s varhanní hudbou Radka Rejška. 

Další oznámení: 

Ve středu 28. února se bude od 17.30 v refektáři na proboštství konat další 
setkání s PhDr. Věrou Smolovou u Příběhů ze svatohorských ambitů. 
Rezervaci míst zajišťuje Svatohorské poutní muzeum.  

Na webových stránkách litoměřického biskupství www.dltm.cz jsou informace 
k biskupskému svěcení P. Stanislava Přibyla CSsR. Těm, kdo se tam chystají, 
doporučujeme tyto informace pročíst.  

V sobotu 2. března pojedeme autobusem na svěcení do Litoměřic. Odjezd 
autobusu z parkoviště pod Svatou Horou je určen na 8.00. Cena pro 
přihlášené účastníky je 300,- Kč. Návrat je předpokládán mezi 17.00 až 18.00. 


